










	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Lardons de porc façon carbonara /Poisson blanc meunière Penne - Emmental râpé Suisse sucré Poire	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Lardons de porc façon carbonara /Poisson blanc meunière Penne - Emmental râpé Suisse sucré Poire	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Lardons de porc façon carbonara /Poisson blanc meunière Penne - Emmental râpé Suisse sucré Poire
Mardi	Carottes râpées - Vinaigrette au miel Normandin de veau - Sauce au jus /Galette de soja provençale <b>Semoule Bio</b>  Fromage blanc sucré Cocktail de fruits	Carottes râpées - Vinaigrette au miel Normandin de veau - Sauce au jus /Galette de soja provençale <b>Semoule Bio</b>  Fromage blanc sucré Cocktail de fruits	Carottes râpées - Vinaigrette au miel Normandin de veau - Sauce au jus /Galette de soja provençale <b>Semoule Bio</b>  Fromage blanc sucré Cocktail de fruits
Mercredi			
Jeudi	Médaille de surimi - Sauce mayonnaise Emincé de filet de poulet - Sauce aux marrons et pain d'épice /Filet de colin lieu  - Sauce aux marrons et pain d'épice Pommes Duchesse P'tit Louis Bûche de Noël	Médaille de surimi - Sauce mayonnaise Emincé de filet de poulet - Sauce aux marrons et pain d'épice /Filet de colin lieu  - Sauce aux marrons et pain d'épice Pommes Duchesse P'tit Louis Bûche de Noël	Médaille de surimi - Sauce mayonnaise Emincé de filet de poulet - Sauce aux marrons et pain d'épice /Filet de colin lieu  - Sauce aux marrons et pain d'épice Pommes Duchesse P'tit Louis Bûche de Noël
Vendredi	Pomelos - , sucre Tortelinis ricotta épinards - <b>Emmental Bio</b> râpé  Yaourt aromatisé Madeleine	Pomelos - , sucre Tortelinis ricotta épinards - <b>Emmental Bio</b> râpé  Yaourt aromatisé Madeleine	Pomelos - , sucre Tortelinis ricotta épinards - <b>Emmental Bio</b> râpé  Yaourt aromatisé Madeleine

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Bûche de Noël	Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir, Crème fraîche, Eau du robinet, Génoise, Préparation mousse, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Carottes râpées	Carotte	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Galette de soja provençale	Boulette végétale	Soja et produits en contenant
Lardons de porc façon carbonara	Lardons fumés, Sauce béchamel	
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Madeleine	Madeleine	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Médailillon de surimi	Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Normandin de veau	Burger de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
P'tit Louis	Ptit Louis	
Penne	Eau du robinet, Huile , Penne, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Poire	Poire	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomelos	Pomelos	
Pommes Duchesse	Pommes duchesse	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile , Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce aux marrons et pain d'épice	Arôme, Bouillon de légumes , Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Marron, Oignon, Pain d'épices	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Semoule Bio	Bouillon de légumes , Huile , Sel fin, Semoule de blé	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tortelinis ricotta épinards	Sauce béchamel , Tortellini	
Vinaigrette au miel	Eau du robinet, Huile , Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait